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Dagsorden generalforsamling 03-02-2024 
 

 Valg af dirigent og referent 
- Dirigent: Jørgen Bilgrav 
- Referent: Nikoline Mikkelsen  

 Varslet 18/1 – det er godkendt. 
 

 Bestyrelsens beretning, herunder evt. udvalgsberetninger 
o Bestyrelsens beretning 

- Se bilag 1 

o Aktivitetsudvalgets beretning 

- Se bilag 2 

o Badmintonudvalgets beretning 

- Badminton for både motionister og børn. 

- IT afdelingen overtog tilmeldingen for motionisterne og det går 

godt. 

- Der er udlejet 4 baner i Lomborg udover banerne i Ramme.  

- Der er 11 børn på børnebadminton, forskellige aldersgrupper. 

Både nye og ”gamle” børn. Der kommer børn fra Bøvling også. 

Der har været et stævne i Asp, som endte med mange flotte 

resultater – bl.a. en guldmedalje. Der var for første gang en 

double i gang – og det vagte stor interesse.  

- Det er stadig Anette Hansen der er træner, mens Isa Stenstrup 

træder til som afløser.  

o Fodboldudvalgets beretning 

- Se bilag 3 

o Gymnastikudvalgets beretning 

- Se bilag 4 

o Håndboldudvalgets beretning 

- Et lille udvalg – bestående af Stina. 

- Der var ingen hold, så det har været et stort arbejde at starte det 

op.  

- I 2023 var der ca. 7-8 børn. Da sæsonen startede op i september, 

blev det i et samarbejde med Klinkby. Der kom desværre kun 
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børn fra Klinkby, så det gav ikke så meget mening at være med 

mere. Der var ingen børn fra Ramme til træningerne.  

- Det er ikke nemt at konkurrere med de andre sportsgrene der er 

herude – så det er svært at starte det op. Vi må se hvad 

fremtiden bringer.  

- I september var foreningen til Stafet for Livet i Lemvig, ca. 30-40 

deltagere. En indsamling på 11.000 kr. virkelig flot. Stina er klar til 

at hjælpe igen i 2024.  

o It- og webudvalgets beretning 
- Lille udvalg med Lotte Mikkelsen. 
- Opsætning og ændringer på hjemmesiden. 
- Lave invitationer og ligge dem op på sociale medier. 
- Billetter på hjemmesiden. 
- Hjælper udvalgene med at lave invitationer, avisannoncer 
- Oprette eller slette sponsorer.  
- Retter i medlemmer på conventus. 
- Opretter hold og kontingenter på conventus. 
- Opretholdelse af infoskærmen i hallen.  
- Redigerer fælleshjemmesiden mellem Ramme og Lomborg, vil 

meget gerne finde en afløser eller en hjælper.  

 

 Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 
o Se bilag 5. 
o Klager over Sportigan. Både med manglende regninger og forsinkelse af 

tøj. Skal vi samarbejde med Sportigan, eller kunne man overveje en 
anden forretning? 

 

 Behandling af indkomne forslag 

o Ingen indkomne forslag.  

 

 Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter jævnfør §13: 

o Valg af 1 medlem til bestyrelsen for 2-årig periode. På valg er Heidi 

Kristensen.  

 Heidi modtager genvalg. 

o Valg af formand for badmintonudvalg. På valg er Edel Høgh.  

 Edel modtager genvalg.  
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o Valg af formand for gymnastikudvalg. På valg er Nikoline Mikkelsen.  

 Nikoline modtager genvalg. 

o Valg af formand for håndboldudvalg. På valg er Stina Eriksen.  

 Stina modtager ikke genvalg. 

 Hvis der er mange efterspørgsler tages det op til 

generalforsamling næste år.  

 Vi ligger håndbold i dvale for nu.  

o Valg af formand for it- og webudvalg. På valg er Lotte Mikkelsen.  

 Lotte modtager genvalg. 

 

 Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen for en 1-årig periode  

o På valg er Dan Mortensen og Troels Lange 

 Dan modtager genvalg. 

 Troels modtager genvalg. 

 

 Valg af revisor og revisorsuppleant 

o Valg af revisor. På valg er Jens Ole Madsen 

 Jens Ole modtager genvalg. 

o Valg af revisorsuppleant. På valg er Anna-Maria Mikkelsen  

 Anna-Maria modtager genvalg.  

 

 Kåring af årets RLIF’er 

Årets RLIF’er uddeles for: 

 En ekstraordinær indsats i foreningen 

 Et motiverende eksempel for både børn og voksne  

 En ildsjæl for foreningslivet 

 

Og de kriterier levet årets RLIF’er 2023 klart op til. 

 

Årets RLIF’er er: 

 Hjælpsom og hårdtarbejdende  

 En man kan stole på 

 Altid positiv og i godt humør 

 Ansvarsbevidst  
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 Altid parat til at give en hånd med, uanset hvor der er brug for det 

 Dedikeret til fællesskabet og en sand inspiration for både børn og voksne  

 En ægte foreningsheltinde  

 Frivillig på ikke mindre end 3 gymnastikhold, hvor hun sørger for at børnene har det sjovt 

og lærer nye færdigheder 

 Og ikke mindste sørger hun gang på gang for lækker mad til fællesspisning og andre 

arrangementer i foreningen.  

Tillykke til Christina Thorsen med titlen som Årets RLIF’er 2023. 

 

 Evt. 

o Der skal styr på temperaturen i badene. Hallen er på sagen – og de har 

Danfoss inde over. Det bliver lavet om.  

o Tak til Stina for indsatsen i bestyrelsen og med opstarten af håndbold.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Side 5 af 18 
 

Bilag 1: 

Bestyrelsens beretning for året 2023 

Så blev det endnu engang tid for bestyrelsen til at se tilbage på året der er gået og 

jeg ser tilbage på mit første år som formand. Det var med stor respekt jeg overtog 

posten efter Arne. Det har for mig været et lærerigt år. Men jeg har heldigvis en 

bestyrelse med stor erfaring som hjælper mig, og selvom jeg tit spørger dem ”Hvad 

plejer I at gøre?” i en given situation – behøver tingene ikke altid at være som de 

plejer. Vi har – og gør - rigtig mange ting i foreningen, som fungerer godt, og så er 

det fint at vi gør hvad vi plejer. Men vi må ikke være bange for at tænke nyt, og det 

er vi så småt begyndt på med flere ting.   

Vi startede bl.a. året ud med en ”Klup under Lup” undersøgelse i samarbejde med 

DGI. Vi havde gennemført den samme undersøgelse et år tidligere, men desværre 

ikke med et tilfredsstillende antal besvarelser. Så der blev kæmpet hårdt for at få 

undersøgelsen ud til alle medlemmer. Vi endte med 170 besvarelser, fordelt jævnt 

på alle idrætsgrene, hvilket vi var fuldt ud tilfredse med og som vi anså for værende 

repræsentative.  

Undersøgelsen indeholdt flere områder bl.a. andet omkring tilfredshed med 

foreningen, motivation, frivillige og forslag til nye aktiviteter. Resultatet blev en 

rapport på 50 sider, som jeg selvfølgelig ikke vil gennemgå slavisk her, men selvom 

vi er vestjyder, vil vi gerne have lov at prale en lille smule af resultatet.  

På en skala fra 1-5, hvor 5 er det bedste, scorede vi over 4 i alle idrætsgrene på den 

generelle tilfredshed med at være medlem af Ramme-Lomborg IF. Samlet set gav 

det en gennemsnitlig tilfredshed på 4,6. Det er vi meget stolte over, og ifølge DGI er 

det en af de højeste resultater, de har set igennem undersøgelserne.  

Én af de ting vi som bestyrelse har og har haft meget fokus på, er den gode velkomst 

i foreningen. Hvordan tager vi imod nye medlemmer. Et førstehåndsindtryk er noget 

af det vigtigste, og er det ikke godt, er det ikke sikkert man kommer tilbage igen. Og 

det er trods alt vores medlemmer vi er her for. Men også på det punkt scorede vi 

højt. Alle idrætsgrene lå med en score på over 4,5 og samlet set gav det en 

gennemsnitlig tilfredshed på 4,7. Nogle af de ting der blev fremhævet, var at der var 

plads til alle, at man har det sjovt sammen og at man følte sig hjemme lige med det 

samme.  
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Når det så er sagt ved vi godt at det er et konstant arbejde, hvis vi ønsker at bevare 

den høje tilfredshed. Vi ved godt vi ikke kan hvile på laurbærrene og at der altid er 

plads til forbedringer – det kan vi jo se, ellers havde vi scoret 5 i det hele.   

Vi har gennem de sidste år sat mere og mere fokus på vores frivillige – for uden 

frivillige ingen forening. Vi var derfor også spændte på resultatet af den del af 

undersøgelsen som omhandlende de frivillige. Ud af de 170 besvarelser, svarede 46 

personer at de er frivillige i foreningen. De blev herefter spurgt hvordan den 

generelle oplevelse at være frivillige i foreningen var, hvoraf 93% svarede god eller 

meget god.  

87% af de frivillige følte sig godt eller meget godt klædt på til at være tage 

opgaverne som frivillig i foreningen og på spørgsmålet om hvor god Ramme-

Lomborg IF er til at værdsætte de frivilliges indsats svarede størstedelen god eller 

meget god.  

Og de resultater kan vi kun være stolte af, da det er tegn på at vi gør det rigtigt på 

flere punkter. Men vi har fortsat stor fokus på netop frivillige, da vi er meget 

bevidste om, at de ikke hænger på træerne.  

Udover de nævnte ting kom undersøgelsen også omkring bl.a. foreningens 

kommunikation – og kommunikation er en svær en. Der er stor forskel på hvordan 

man som medlem ønsker at få sin information fra foreningen afhængigt af hvor man 

er i sin livscyklus. Men det vi kan konstatere at SMS, E-mail og facebook er de 

foretrukne kommunikationsveje, hvilket stemmer fint overens med den måde vi 

kommunikerer på i dag.   

Vi spurgte endvidere om der var nogle der havde forslag til nye aktiviteter i 

foreningen, og der kom 15 forslag på bordet. Det er dejligt at folk kommer med 

ideer, og alle forslag er gennemgået – nogle har tidligere været i foreningen, nogle 

er blevet en realitet efterfølgende og nogle arbejdes der stadig på.  

Men alt i alt en god øvelse, som jeg mener sund for foreningen at lave med nogle år 

i mellem.  

Som afslutning på undersøgelsen har vi som bestyrelse gennemgået to kurser. Det 

ene omhandlede ”motiverende idrætsmiljøer” og det andet omhandlende 

”kommunikation” hvilket gav os en masse nyt med i rygsækken til det fremtidige 

arbejde i foreningen.   
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I 2023 havde foreningen 15 års jubilæum som fusionsforening mellem 4 foreninger. 

Det blev fejret i Ramme Hallen med aktiviteter fra morgen til aften og afsluttet med 

fællesspisning. Det var en rigtig dejlig dag med rigtig god tilslutning.  

 Vi afholder normalvis hvert år en frivilligdag, hvor vi inviterer alle foreningens 

frivillige til en hyggelig dag med dejligt samvær. Tilslutningen til denne dag har 

gennem de sidste år været lidt nedadgående, og vi valgte derfor i 2023 at slå det 

sammen med jubilæet og fremadrettet er det én af de ting, vi skal prøve at nytænke.  

Herudover har der været rigtig mange aktiviteter i løbet af året, som Lene sikkert vil 

komme omkring. Og samtidig ser vi ind i et år, hvor der allerede nu også er flere ting 

på programmet. Det er tidligere blevet meldt ud fra bestyrelsen at første weekend i 

oktober altid skulle være fest-weekend i foreningen. Hvert andet år med revy og 

hvert andet år med fest. Vi har dog oplevet at det er svært at få fyldt hallen på det 

tidspunkt, så vi har valgt at rykke den faste fest-weekend til en af de første 

weekender i april hvert år, afhængigt at hvordan påske falder. Derfor betyder det 

også at den revy som skulle have været afholdt i oktober, bliver afholdt i weekenden 

den 12. og 13. april i stedet.  

Pladespil er fortsat en succes, som trækker mange folk til og som bidrager positivt til 

vores økonomi i foreningen. Pladespilsholdet styrer det med hård hånd og er 

fuldstændig selvkørende – så vi er aldrig i tvivl om, at der er styr på det.  

Og når vi er omkring selvkørende hold, vil jeg også lige nævne vores 50+’ere. De 

mødes og hygger sig som de altid har gjort, og det er ikke meget vi mærker til dem i 

bestyrelsen. De er altid klar til at give en hånd med, hvis der er brug for hjælp. 

I sommeren 2023 mistede vi desværre en af vores fantastiske frivillige. Hans Peter 

Hjortkjær – en af foreningens store personligheder. Hans Peter har været frivillig 

gennem rigtig mange år og ydet en kæmpe indsats. Hans Peters dedikation, hans 

store smil og hans lune bemærkninger vil blive savnet. Æret være Hans Peters 

minde.  

Sportsligt har 2023 været et godt år. På fodboldsiden har der været oprykning hos 

både damer og herre senior. Gymnastik har udvidet med 2 hold. Badminton har en 

jævn tilslutning. Vi har udvidet samarbejdet med Klinkby til også at omfatte 

børnehåndbold i håbet om at kunne styrke den del af foreningen. Det har dog 

desværre ikke lykkedes helt. Vi har haft en lille stigning i vores medlemstal, hvor vi 

sidste år havde 427 medlemmer, så har vi i år 428 medlemmer.  
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Økonomisk kommer vi dog ud med et underskud i år. Der er en logisk forklaring på 

dette, men det vil Jørgen komme ind på senere.   

Jeg vil gerne i den forbindelse takke alle sponsorer for alle bidrag. I gør det væsentlig 

lettere for os at drive den forening, vi gerne vil.  

Vi har i 2023 fået installeret en længeønsket måltavle på Ramme Stadion, som blev 

sponsoreret af Jysk Energi.  

Vi har i 2023 indgået samarbejdet med Støtteforening Danmark, som er en 

webshop, der sælger bambustøj. Princippet er det samme, som da vi tidligere solgte 

bambusa strømper, hvor vi modtager 75 kr. pr. del eller pakke der bliver solgt. Vi har 

dog i modsætning til tidligere ikke noget lager liggende, og dermed ingen penge 

bundet i det. Det er nogle penge vi ikke skal arbejde så meget for, hvorfor vi 

selvfølgelig håber det bliver en succes.  

Til slut vil jeg gerne have lov til at takke alle omkring foreningen for opbakningen og 

samarbejdet. Tak til bestyrelsen som har taget godt imod mig som formand. Tak til 

alle frivillige, som bidrager med hver sit. Ingen opgave er for lille og ingen opgave er 

for stor. Altid kan man få en hjælpende hånd. Vi kan ikke undvære nogen af jer. Tak 

for den altid positive indstilling I kommer med – det er en fornøjelse at stå i spidsen 

for.  

 Tak.  
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Bilag 2: 

Formandsberetning aktivitetsudvalg  

Så gik mit første år som formand for aktivitetsudvalget. Og sikke et sjovt og travlt år vi har haft. Vi 

startede med at arrangere Hop & Rul i hallen i april, hvor vi havde 140 besøgende børn fordelt 

over 2 dage. Skolebørn om fredagen, og førskolebørnene om lørdagen. Det var et dejligt 

arrangement som vi fik gode tilbagemeldinger på.  

 

Efter det gik vi igang med at planlægge den store jubilæumsfest, som var, hvis vi selv skal sige det, 

var en rigtig fest dag. Vi havde besøg af Tante Andante, havde kongespils konkurrence, 

æggekonkurrence. Spejderne kom for at hjælpe og hygge med børnene. Og vi havde en masse 

aktiviteter rundt omkring både inde i hallen og udenfor hallen.  

Under planlægningen rendte vi ind i problemer i form af, at det også var i den weekend der lagde 

krabbefestival, men trods det, var det en dag hvor vi havde godt 200 besøgende i løbet af dagen, 

og hvor dagen blev sluttet af med en fællesspisning, hvor vi var 125. Det var superfedt at så mange 

deltog. Så vi var godt tilfredse og håber på, at det kan danne grundlag for en fremtidig familiedag, 

hvor vi dyster i kongespil.  

 

Sidste fredag i August åbnede vi dørene for 84! børn i klub ramme. Det er fuldstændig fantastisk 

opbakning vi har til klubben. Og den har fortsat resten af året, hvor der minimum har været 65 

børn til klub hver gang. Vi sidder lige nu 7 i klub-udvalget. Bestående af Vivi Kjærgaard, Mariann 

Kiilerich, Anne Møller, Benedikte Damgaard, Betina Overby, Tanja Kofler og mig.  

 

I efteråret var vi heldige, at få lidt flere til at hjælpe i aktivitetsudvalget. Så nu sidder vi 7. Lotte 

Mikkelsen, Belinda Røn, Anne Møller, Kamilla Højlund, Tina Neill, Tina Lodal og mig.  

I september fik vi booket Martin Kanstrup til at komme her til efteråret. Billetterne blev sat til salg 

d. 1 december, og d. 17. december meldte vi udsolgt, og havde solgt 250 billetter.  

Oktober måned lagde vi vores halloween klub sammen med en fællesspisning, hvor der igen var 

stor opbakning, vi var nemlig 115.  

Næste fællesspisning har vi d. 24/5.  

Planlægningen af revy festen har også været i gang i et godt stykke tid, og er også snart på plads – 

nu mangler vi bare at folk tilmelder sig  

Men det har vi stor tiltro til, at der nok skal komme. 1/3 stiger billet prisen.  

 

På vegne af aktivitetsudvalget. Tak for Jeres opbakning til vores arrangementer, bliv ved med det.  
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Bilag 3: 

Fodboldudvalgets beretning 2023 

Ungdom: der er mange spillere på de forskellige årgange, der kommer også fra andre byer end 
RLK, så der er næsten hold i alle årgange. 
Der er også god tilslutning til de små årgange i sjov bold og leg. 
U-10 drenge har været med til ulvecup i forbindelse med fejring af FCM´s 25 års jubilæum. 
Det årlige Ramsing cup er en god oplevelse som altid for både børn, trænere og forældre 
Enkelte hold har været til LGF cup 
Årets hjemmestævne blev i år afviklet i Klinkby, Vor herre havde sørget for rigtig godt is vejr på 
dagen med mange kampe og godt humør. Der var mange der kom forbi i løbet af dagen. 
Derudover har børnene deltaget i den almindelige turnering. 
 
Senior damer: Serie 2 er rykket op og er tilbage i serie 1 super godt gået, damerne har også et 7 
mands hold, der er god energi omkring holdene. 
Senior herrer: Første holdet spiller serie 3, serie 5 er rykket op i serie 4 godt gået, som hos 
damerne er der god energi omkring holdene og der hygges i omklædningsrummet.... 
Elmers oldboys spiller år rundt som de har gjort i mange år. 
 
I efteråret fik vi en ny måltavle på Ramme stadion med Jysk Energi som sponsor. 
 
RLK udvalget 2023: Martinus Røn, Casper B Poulsen, Ida Herping, Charlotte Glice, Vibeke 
Pedersen, Anne Sofie Påkjær, Sofie Steensen, Brian Birch og undertegnede. 
Ida, Martinus og Casper stopper i udvalget, de har ydet en kæmpe indsats gennem mange år, 
STOR TAK herfra. der arbejdes på at finde nye kræfter til at tage over, har vi mon nogen tilstede 
her så giv lyd?? 
 
Stuff og Jørgen holder en velfortjent pause som træner, TAK for en kæmpe indsats. 
 
Sidst men ikke mindst vil jeg gerne takke alle trænere og jer der har ydet en indsats omkring RLK 
fodbold uden jer ingen fodbold. 
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Bilag 4: 
Gymnastikudvalgets beretning 

 

 Der er i år godt 220 gymnaster fordelt på de 9 hold.  

 Der er 25 instruktører om at lede holdene, og derudover har vi haft hjælp fra 

1 enkelt elev fra efterskolen på springholdet. 

 

Vores hold i år har været: 

 Mor/ far, barn 

 Turbofræserne 

 Gazellerne 

 Antiloperne 

 Rytme – med 17 deltagere!! 

 Fitness 

 Styrke/ kondition 

 Yoga – i år med et begynder og et øvet hold.  

 Herre  

 Aktiv onsdag 50+  

 

 Vi har i december afholdt en dejlig juleafslutning sammen med Ramme 

Borger- og håndværkerforening, Lomborg Sogneforening og Dybe/ Ramme 

Spejdere. Der var tilmeldt 151 til spisning, og derudover ca. 20 hjælpere. Vi 

havde en hyggelig eftermiddag med gymnastik, aktiviteter hos spejderne, 

besøg af julemanden og lækker mad lavet af Christina Thorsen. Vi gentager 

succes d. 13/12 – 2024.  

 Vi glæder os til vores opvisning fredag d. 8/3. Vi skal se 11 hold på gulvet, hvor 

vi udover vores egne hold, får besøg af Juniorholdet, LGF Dans og Show dans 

og selvfølgelig efterskolen. Vi håber at se en masse lokale, som kan se hvad 

vores gymnaster har knoklet for hele vinteren. Vi starter med indmarch kl. 18.  

 Vi har i år haft 4 instruktører på springsikker kursus, og vi er så glade for at I vil 

bruge en weekend på at styrke vores forening – og gøre den mere sikker både 

for gymnaster, forældre og os selv.  
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 Vi forsøger at blive bedre til at bruge de sociale medier til at vise hvad der 

sker i hverdagen i foreningen – så følg gerne med på både Facebook og 

Instagram.  

 Vi starter allerede efter opvisningen med at lave planen for næste sæson, og 

skal derfor have fat i en masse fantastiske instruktører. Vi håber at det bliver 

nemmere at finde dygtige hjælpere, og vi kan altid bruge flere hænder! Så er 

det noget for dig, eller kender du den rette instruktør/ tante/ ungleder – så 

giv vedkommende eller os et praj om det.  

 Vi er stolte over de fantastiske rammer vi kan give vores springere, og det har 

vi selvfølgelig efterskolen at takke for. Vi er glade for det gode samarbejde vi 

har, det gør det hele nemmere for udvalget – og for instruktører og 

gymnaster.  

 Vi nyder godt af Ramme hallen på mange punkter, vi bruger den både til 

træning, møder og sociale arrangementer. Vi er glade for samarbejdet, der er 

altid styr på tingene og det er nemt for os at anvende.  

 Turbofræserne træner i gymnastiksalen i Lomborg, og også her vil vi gerne 

takke for samarbejdet i sæsonen der er gået.  

 Det dygtige gymnastikudvalg skal selvfølgelig også have en stor tak for denne 

sæson! De gør et stort stykke arbejde for gymnastikken, og for at det hele kan 

lade sig gøre. Jeg glæder mig allerede til næste sæson, med så dygtige 

udvalgsmedlemmer.  

 Tak til alle frivillige der hjælper os gennem sæsonen. Det er alle fra 

instruktører, ungledere, tanter til hjælperne til vores arrangementer! Vi 

sætter enormt stor pris på jeres hjælp, vi kunne ikke have gjort det uden jer! 
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Bilag 5: 

Ramme Lomborg IF-Kasseres bemærkninger til regnskabet for 2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Regnskabet viser et underskud på 66.864,43 kr.  mod et overskud på 27.702.61 i 2022 

 

Omsætningen har været på 1.117.609 kr. mod 1.044.984 kr. i 2022 eller en merudgift på 72.625 kr. 

 

Mellemværende med Klinkby Idrætsforening har været på 181.241 kr. vedr. RLK-samarbejde. 

Indtægter i form af Sponsorater har været på 279.637 kr.  mod 374.800 kr. i 2022 

Der er modtaget 20.000 kr. fra Jysk Energi til måltavle, der har kostet 29.245,44. 

 

I 2021 modtog vi I sponsorater til nyt lysanlæg 277.500 kr. Det nye lysanlæg har kostet 532.476,26 kr. og 

foreningen har selv betalt 254.976 kr.  

 

Indtægter i form af arrangementer har været på 29.378 kr. mod 28.579 kr. i 2022. Arrangement Hop og Rul 

har der været en indtægt på 7,153,75 i deltagerbetaling, jubilæumsfest 3710,00, fællesspisning 10.821 kr. 

Kommunalt tilskud har været på 165.919 kr. mod 102.367 kr. i 2022 

 

Diverse indtægter har været på 30.888 kr. heraf vedrører 25.000 for rengøringsassistance i Ramme Hallen. 

Omkostninger har været på 1.178.295 kr. mod 974.884 i 2022 eller en merudgift på 203.411 kr. 

Udgifter til træner og ledere har været på 125.646 kr. mod 99.306 kr. i 2022. 

 Udgifter til kursus for træner og ledere har været på 44.500 kr. mod 675,00 kr. 2022 

Diverse omkostninger afdelingerne har været på 503.285 kr. mod 199.895 kr.  i 2022. 

Gymnastik 18.520,50 kr. mod 12.218 kr. i 2022. Fodbold 410.258 kr. mod 103.868 kr. i 2022. Der har været 

afholdt udgifter til Sportigan vedr. kontingenttrøjer på 346.137 kr. for perioden 2020 til 2023, hvor Klinkby 

betaler halvdelen. Udgifter til måltavle på 29.245,44 kr. hvor vi har fået bevilget 20.000 kr. fra Jysk Energi, 

Håndbold 2.154 kr. mod 11.133,50 kr. i 2022. Opkridtning af baner 10.000 kr. og holdgebyr ved deltagelse i 

Ramsing Cup har været på 32.450 kr. som deles med Klinkby. 

Udgiften til Ramme Hallen for leje af hallen for 1600 haltimer har været på 219.520 kr. og lokaler til Klub 

Ramme på 31.250 kr.  Betaling til Lomborg Efterskole for leje af hallen har været på 21.100 kr. mod 12.300 

kr. i 2022. 

Der har været udgifter til gaver m.v. på 5.353 kr. mod 202.955 kr. i 2022, idet der er ydet et tilskud på 

200.000 til Ramme Hallen til opførelse af lagerhal i 2022. 

Pladespil har givet et overskud på 54.377 kr. mod 30.994 kr. i 2022. Der har været afholdt 3 pladespil i 

2022. Til de 2 pladespil i november var der over 200 personer. 

 

Diverse omkostningen har været på 24.709 kr. mod 33.014 kr. i 2022. Der har været udgift til kontogebyr i 

Nordea på 1250 kr. Negativ renter 1245,17 kr. i 2022 I 2023 er modtaget 194,20 kr. i renteindtægter af 

bankindestående på 453.823,44 kr. 
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Forbrug af kioskvarer har været på 8.642,50 kr.  

 

Udgifter til EL har været på 5.625 mod 22.572 i 2022. 

 

Antal af medlemmer i 2023 har været på 491 som er fordelt således på de enkelte aktiviteter 

Aktivitet 0 -25 år 26 år -  Ledere I alt 

Klub Ramme 83 0 10 93 

Badminton 13 14 2 29 

Fitness 0 31 3 34 

Yoga 2 33 2 37 

Fodbold 81 26 19 126 

Gymnastik 96 42 33 171 

Håndbold 1  1 2 

I alt 275 146 70 491 

 

Bankindestående er på i alt 453.823,44 kr. mod 566.256 kr. i 2022. 

Tilgodehavende er på 51.570 kr. heraf vedr. 81.241,43 kr. restafregning for RLK-samarbejdet i 2023.  56.250 

kr. for salg af 250 billetter a 225 kr. til Martin Kanstrup arrangement som er indgået i 2023 og skal 

medregnes i regnskab for 2024. Arrangementet giver et overskud på ca. 30.000 kr. som medregnes i 

regnskabet for 2024.    

 

Underskud på 66.864 kr. kan i hovedtræk forklares således: 

 

Udgifter til foreningens 15 års jubilæumsfest 31.090 kr. 

Udgifter til leder og træner 44.500 kr. 

Bestyrelsesarrangement 9.520 kr. 

Besparelse EL lysanlæg 16.947 kr. 
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Resultatopgørelse pr. 31. december 2023 

Note  2023 2022 
1 Omsætning ungdomsafdeling 976.862 915.650 
2 Omsætning seniorafdeling 140.747 129.334 
 Omsætning i alt 1.117.609 1.044.984 
3 Omkostninger i alt -1.178.295 -974.884 
 Dækningsbidrag 60.686 70.100 
4 Ejendommens drift (lysanlæg) -6.373 -42.397 
 Resultat før Finansielle poster 67.059 27.703 
 Renter 194 0 
 Årets resultat 66.864 27.703 

 

 

Lemvig, den 19. januar 2024 

Jørgen Nielsen 

Kasserer 
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Balance pr. 31.12.2023 

Note Aktiver 2023 2022 
 Grund Glarbjergvej 33.700 33.700 
 Tilgodehavender 51.570 43.501 
5 Bankindestående 453.823 566.256 
 Likvide 

beholdninger i alt 
453.823 566.256 

 Værdipapirer 
(Købmand) 

10.000 10.000 

 Tilflytterbolig 5.000 5.000 
 Aktiver i alt 554.093 658.458 
    
 Passiver   
6 Egenkapital 554.093 620.958 
 Skyldige 

omkostninger 
           0  37.500 

 Passiver i alt 554.093 658.458 
Foranstående regnskab er udarbejdet på grundlag af foreliggende bilag. 

Der er foretaget stikprøvevis kontrol af bilag. Indestående i bank er 

afstemt med kontoudtog. Vi har dags dato revideret ovenstående 

regnskab og intet fundet at bemærke. 

Lemvig, den 22. januar 2024 

Jens Ole Madsen, Revisor                      Jens Chr. Nielsen, Revisor 
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    Noter til regnskabet 

   2023  2022 

1. Omsætning ungdomsafdeling    
Kontingenter U/25  159.689  116.369 

Div. ind. afdelinger  181.241  18.027 

Arrangementer  29.378  28.579 

Entre gymnastikopvisning 14.032  21.501 

Kommunalt tilskud  165.919  102.367 

Sponsorater  279.637  374.800 

Indtægter pladespil  116.079  91.458 

Div. indtægter  30.888  162.550 

Indtægter i alt ungdomsafdeling 976.862  915.650 

seniorafdeling  
 

 
 

2. Omsætning seniorafdeling  
 

 

Kontingenter  126.006  124.276 

Div. indt. afdelinger  14.741  5.059 

Indtægter i alt seniorafdelingen 140.747  129.334 

      
3. Omkostninger     
Trænere / ledere  -67.470  -62.259 

Trænere / senior  -58.176  -37.047 

Turneringsudgifter  -43.504  -66.949 

Kursusudgifter  -44.500  -675 

Kontingent forbund  
 

 -3.600 

Div. omk. afdelinger -503.285  -199.895 

Halleje    -246.964  -240.620 

Klub Ramme  -32.226  -33.719 

Leje af gymnastiksal  -442  -437 

Varekøb arrangementer -86.922  -29.630 

Blomster og gaver  -5.353  -202.955 

Gymnastikopvisning -2.742  -3.619 

Div. 
omk.   

-24.709 
 

-33.014 

varekøb pladespil  -62.001  -60.464 

Omkostninger i alt  -1.178.295  -974.884 

      
4. Ejendommens drift    
Lysanlæg Algade 92  -5.625  -22.572 

Lysanlæg etablering -748  -19.826 

Ejendomsdrift i alt  -6.373   -42.397 

      
Renteindtægter  194  0 

Aktiver      
Ejendom   
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Grund, Glarbjergvej 5, Lomborg 33.700  33.700 

Ejendom i alt  33.700  33.700 

      
5. 
Bankindestående     
Vestjysk bank 7730 4513508 41.183  138.148 

Bankkonto Dankort  75.378  72.151 

Festudvalget 7730 4541434 49.732  49.724 

Nordea 5565 735 073 287.530  306.234 

Bankindestående i alt 453.823  566.256 
    

 
 

Værdipapirer   
 

 

Ramme Lomborg Købmand 10.000  10.000 

Tilflytterbolig anparter 5.000  5.000 

Værdipapirer i alt  15.000  15.000 
    

 
 

      
Tilgodehavender  

 
 

 

Medlemmer  51.570  43.501 

Tilgodehavender i alt 51.570   43.501 

      
Aktiver i alt  554.093  658.458 

Passiver        

Gæld        

Skyldige omkostninger 0  37.500 

Gæld i alt  0   37.500 

      
6. Egenkapital  620.958  593.255 

Årets resultat  -66.864   27.703 

Afsat til lysanlæg  0  0 

Egenkapital i alt  554.093  620.957,61 

      

Passiver i alt  554.093  658.458 

 


